Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2021 №   1218
Великий Новгород

О внесении изменений в Положе-
ние о Совете при Мэре Великого
Новгорода  по улучшению инвес-
тиционного  климата

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Совете при Мэре Великого Новгорода по

улучшению инвестиционного климата, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 11.02.2019 № 485 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 24.08.2020 № 3114),

следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3:

в абзаце первом слова "не менее чем на 25 процентов один раз в год"

заменить словами "по мере необходимости";

в абзаце втором слова "Комитет по экономике и инвестиционной политике"

заменить словами "Комитет экономического развития и инвестиций";

1.2. В пункте 6.6 слова "Комитет по экономике и инвестиционной политике"

заменить словами "Комитет экономического развития и инвестиций".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

лт

1218п